
PRIMERS
Amanida Mixta

Calamars a la andalusa
Croquetes (3 rostit + 3 bacallà)

Ensaladilla russa
Gaspatxo

Escalivada amb rulo de cabra
Tomaquet amb formatge feta

SEGONS
Paella marinera (mín. 2 per.)

Fideuà (min. 2 per.)
Arròs negre (mín. 2 per.)

Bacallà al allioli
Mandonguilles amb sípia

Secret de porc

POSTRES
Coca de Llavaneres
Pastís de pastanaga
Pastís de xocolata

Meló, Síndria o Macedònia
Terrina de gelat

Aigua, refresc o 1 ampolla de vi (cada 2 persones) 
Café

CLUB NÀUTIC
Sant Pol de Mar

MENÚ

38,00 €



AMPLÍA EL TEU MENÚ
Possibilitat d'afegir plats al menú, amb consumició

mínima d'un menú o menú dúo per comensal.

PRIMERS
Amanida Mixta .........................................
Calamars a la andalusa ......................
Croquetes (3 rostit + 3 bacallà)......
Ensaladilla russa .....................................
Gaspatxo .......................................................
Escalivada amb rulo de cabra  ....
Tomaquet amb formatge feta .....

SEGONS
Paella marinera (mín. 2 per.) ...........
Fideuà (min. 2 per.) ...............................
Arròs negre (mín. 2 per.) ....................
Bacallà al allioli ........................................
Mandonguilles amb sípia  ................
Secret de porc ..........................................

POSTRES
Coca de Llavaneres .............................
Pastís de pastanaga .............................
Pastís de xocolata ..................................
Meló, Síndria o Macedònia .............
Terrina de gelat .......................................

9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
5,50€
9,50€
9,50€

19,80€/racció
19,80€/racció
19,80€/racció
18,50€
17,00€
16,00€

5,50€
5,50€
5,50€
5,00€/ 5,50€
3,50€

CLUB NÀUTIC
Sant Pol de Mar


